
Uchwała Nr X/110/2019
Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale nr IV/29/2018 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2018 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), w związku z art. 211, 212, 239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2019 rok: „Plan 
dochodów budżetu Gminy Tuchów na 2019 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2019 rok: „Plan 
wydatków budżetu Gminy Tuchów na 2019 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów w 2019 r. podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 15 665 266,60 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. Budżet Gminy Tuchów po zmianach przedstawia się następująco:

1) planowane dochody: 73 529 337,21 zł,

2) planowane wydatki: 76 921 221,20 zł,

3) planowane przychody: 6 252 581,25 zł,

4) planowane rozchody: 2 860 697,26 zł,

5) planowany deficyt: 3 391 883,99 zł.

2. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami w kwocie 73 529 337,21 zł oraz planowanymi 
wydatkami w kwocie 76 921 221,20 zł stanowi deficyt budżetu w kwocie 3 391 883,99 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych w kwocie 1 236 571,74 zł, 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 990 317,25 zł i ze spłat pożyczek udzielonych przez Gminę Tuchów w kwocie 164 995,00 zł.

§ 3. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.

Id: F9FD92AB-78C6-40C4-A85E-2ADDB87D2CB5. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Stanisław Obrzut

Id: F9FD92AB-78C6-40C4-A85E-2ADDB87D2CB5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały nr X/110/2019

z dnia 2019-06-26

Budżet na rok 2019

DOCHODY

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2019 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 170 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

170 000,00 0,00

dotacja na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 170 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 170 000,00 0,00

2030

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 040,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
1 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

7 040,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 040,00 0,00

0960

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

243 000,00 0,00

dotacja celowa dla Gmiy Tuchów w ramach programu "Bezpieczna 

Małopolska" na działalność bojową OSP
7 040,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 800,00 0,00

0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 243 000,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 243 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 800,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 800,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00

0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 420 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 420 000,00 0,00

0490

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 74 835,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
420 000,00 0,00

0,00

dotacja na projekt pt. "W wartościach solidaryzmu, integracji i dialogu 

potencjał i siła Unii Europejskiej"
74 835,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 74 835,00 0,00

2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wył. doch. klasyfikowanych w par.205

74 835,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 436,09 0,00

926 Kultura fizyczna 436,09 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

436,09 0,00

RAZEM DOCHODY 933 111,09 0,00

Id: F9FD92AB-78C6-40C4-A85E-2ADDB87D2CB5. Podpisany Strona 1



10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa 10 000,00 0,00

Gospodarka Gruntami 10 000,00 0,00

wykonanie szatni na boisku piłkarskim w Siedliskach 14 000,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 14 000,00 0,00

w tym:

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 000,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 000,00 0,00

Modernizacja infrastruktury drogowej zniszczonej w wyniku powodzi 250 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 238 000,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 250 000,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 250 000,00 0,00

dotacja dla Województwa Małopolskiego  na budowę przejścia dla 

pieszych na drodze wojewódzkiej
35 000,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 35 000,00 0,00

w tym:

Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Rozdział Nazwa

600

Budżet na rok 2019

285 000,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2019 rok

Dział

WYDATKI

Zwiększenie Zmniejszenie

Załącznik nr 2

do uchwały nr X/110/2019

z dnia 2019-06-26

Id: F9FD92AB-78C6-40C4-A85E-2ADDB87D2CB5. Podpisany Strona 1



w tym:

Administracja publiczna 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Oświata i wychowanie

dotacje i subwencje

101 211,91

dotacje i subwencje 0,00 101 211,91

Wydatki bieżące 0,00 101 211,91

zadania własne 1 800,00 0,00

80104

w tym:

Przedszkola 0,00 101 211,91

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 85 108,79 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Tuchowskiej 61 416,73 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 69 257,54

w tym:

0,00

Dotacje celowe dla pozostałych jednostek 215 783,06 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 1 800,00 0,00

dotacje i subwencje 215 783,06 0,00

Wydatki bieżące 217 583,06 0,00

w tym:

801 475 583,06

80101 Szkoły podstawowe 217 583,06 0,00

dotacja celowa dla OSP w Karwodrzy na działalność bojową 1 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 24 040,00

dotacja celowa w ramach programu "Bezpieczna Małopolska" na 

działalność bojową OSP w DąbrówceTuchowskiej
4 920,00 0,00

dotacja celowa w ramach programu "Bezpieczna Małopolska" na 

działalność bojową OSP w Jodłowce Tuchowskiej
1 640,00 0,00

dotacja dla OSP w Łowoczowie na termomodernizację 16 000,00 0,00

dotacja celowa w ramach programu "Bezpieczna Małopolska" na 

działalność bojową OSP w Burzynie
480,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące 8 040,00

Wydatki majątkowe 16 000,00 0,00

0,008 040,00

754 24 040,00

Dotacje celowe dla pozostałych jednostek 8 040,00 0,00

Zadania własne 0,00 15 000,00

0,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 15 000,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

w tym:

750 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 000,00

Gospodarka Gruntami 10 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Id: F9FD92AB-78C6-40C4-A85E-2ADDB87D2CB5. Podpisany Strona 2



Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 95 917,84 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 5 191,69 0,00

Dotacje celowe dla pozostałych jednostek 101 211,91 0,00

dotacje i subwencje 101 211,91 0,00

w tym:

Wydatki bieżące 101 211,91 0,00

w tym:

0,00Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 101 211,91 0,00

854 101 211,91

Zadania własne 0,00 12 000,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 12 000,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00

w tym:

12 000,00

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 12 000,00

852 0,00Pomoc społeczna 12 000,00

zadania własne 193 000,00 0,00

w tym:

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 193 000,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 193 000,00

w tym:

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

193 000,00 0,00

Zadania własne 50 000,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00 0,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

50 000,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00 0,00

zadania własne 15 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00 0,00

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 0,00 101 211,91

80148

w tym:

Dotacje celowe dla pozostałych jednostek 0,00 101 211,91

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Id: F9FD92AB-78C6-40C4-A85E-2ADDB87D2CB5. Podpisany Strona 3



projekt pt. "W wartościach solidaryzmu, integracji i dialogu potencjał i siła 

Unii Europejskiej"
74 835,00 0,00

w tym:
wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, 

w tym wydatki budżetu środków europejskich

74 835,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 74 835,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 74 835,00 0,00

Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii  Małopolski 14 653,03 0,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 653,03 0,00

14 653,03 0,00

Wydatki majątkowe 14 653,03 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Rodzina 0,00

RAZEM WYDATKI 1 096 323,00 163 211,91

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie /w tym na promocję Gminy 

Tuchów/
60 000,00 0,00

Dotacje podmiotowe dla pozostałych jednostek 60 000,00 0,00

w tym:

dotacje i subwencje 60 000,00 0,00

w tym:

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00 0,00

0,00 35 000,00

Wydatki bieżące 60 000,00

134 835,00

0,00

budowa oświetleń ulic 0,00 35 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne

gospodarka odpadami komunalnymi - obsługa 15 000,00

w tym:

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 35 000,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe 0,00 35 000,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

0,00

w tym:

29 653,03

15 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 15 000,00 0,00

Zadania własne 12 000,00 0,00

15 000,00 0,00

900

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 12 000,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00 0,00

w tym:

855 12 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 12 000,00 0,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 102,38 0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Id: F9FD92AB-78C6-40C4-A85E-2ADDB87D2CB5. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 3 281 929,16 0,00 0,00

0,00 0,00 2 881 929,16 0,00 0,00

0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 846 929,16 0,00 0,00

0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 226 040,00

0,00 0,00 0,00 0,00 226 040,00

0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 480,00

0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 640,00

0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Karwodrzy na 

zakup samochodu bojowego
0,00

dotacja celowa dla OSP w Karwodrzy na działalność bojową 0,00

dotacja celowa w ramach programu "Bezpieczna Małopolska" na 

działalność bojową OSP w Jodłowce Tuchowskiej
0,00

dotacja celowa w ramach programu "Bezpieczna Małopolska" na 

działalność bojową OSP w Burzynie
0,00

dotacja celowa w ramach programu "Bezpieczna Małopolska" na 

działalność bojową OSP w DąbrówceTuchowskiej
0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

dotacja dla OSP w Łowoczowie na termomodernizację 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412

Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na rozbudowę drogi powiatowej nr 

1376K w miejscowościach Ładna, Skrzyszów, Łękawica, Trzemesna, 

Karwodrza

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

dotacja dla Województwa Małopolskiego  na budowę przejścia dla 

pieszych na drodze wojewódzkiej
0,00

Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na zadanie pn. 

"Obwodnica Tuchowa"
0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

600 Transport i łączność 0,00

podmiotowe przedmiotowe celoweZakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe

Rozdzia

§

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2019 rok

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychJednostka otrzymująca dotację

Załącznik nr 3

do uchwały nr X/110/2019

z dnia 2019-06-26

Budżet na rok 2019

WYDATKI

Id: F9FD92AB-78C6-40C4-A85E-2ADDB87D2CB5. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 5 218,18

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

418 350,67

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

59 343,86

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 54 125,68

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 184 875,55

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 306 017,22

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 202 349,82

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Tuchowskiej 527 453,88

Zgromadzenie Sióstr Św. Józefa w Tuchowie 373 150,24

Ochronka Sióstr Służebniczek w Tuchowie 365 730,12

80104 Przedszkola 2 482 670,22

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 523 093,39

37 462,60

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 100 793,18

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 139 146,80

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 85 261,72

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 362 664,30

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 767 756,36

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 473 129,96

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 298 715,60

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 361 276,51

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 758 847,21

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 706 606,86

80101 Szkoły podstawowe 3 922 482,10

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Tuchowskiej 556 509,60

801 Oświata i wychowanie 7 245 871,15

Dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na pokrycie kosztów utrzymania 

gotowości bojowej
0,00

celowe

Jednostka otrzymująca dotacjęRozdzia

podmiotowe przedmiotowe celowe§ przedmiotoweZakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Id: F9FD92AB-78C6-40C4-A85E-2ADDB87D2CB5. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 11 340,00 0,00 23 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

0,00 0,00 11 340,00 0,00 0,00

0,00 0,00 11 340,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 889 288,46900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 52 800,00

dotacja dla żłobków 52 800,00

855 Rodzina 52 800,00

714 914,41

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 667 170,34

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 15 711,69

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 32 032,38

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 714 914,41

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

fundusz sołecki - NGO - Siedliska Kozłówek 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 0,00

Dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie części kosztów 

funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie, Filia w 

Tuchowie

0,00

0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na realizację porgramu 

zdrowotnego dotyczącego profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 

ludzkiego (HPV) - porozumienia z jst

0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 50 684,48

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 60 785,07

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 74 851,77

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 73 941,96

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 107 402,91

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 50 684,48

celowe

Jednostka otrzymująca dotacjęRozdzia

podmiotowe przedmiotowe celowe§ przedmiotoweZakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Id: F9FD92AB-78C6-40C4-A85E-2ADDB87D2CB5. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 1 889 288,46

0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 911 184,99

0,00 0,00 0,00 0,00 928 103,47

1 751 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 236 283,42 0,00 232 000,00

0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 61 283,42 0,00 232 000,00

0,00 0,00 61 283,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

Dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie kosztów zatrudnienia 

nauczycieli – instruktorów prowadzących zajęcia JUDO na rzecz 

uczniów szkół z terenu Gminy Tuchów

0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 0,00

dotacja celowa dla Powiatu Tarnowskiego na budowę boisk w pobliżu 

Domu Wczasów Dziecięcych w Jodłówce Tuchowskiej
0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna 0,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie - Filia w 

Siedliskach - Sołectwo Siedliska
0,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie 0,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie - Filia w 

Jodłówce Tuchowskiej - Sołectwo Jodłówka Tuchowska

92116 Biblioteki 0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie - Filia w JT - Sołectwo 

Jodłówka Tuchowska
0,00

0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie - Filia w Siedliskach - Sołectwo 

Siedliska
0,00

dotacaj podmiotowa dla Domu Kultury Kielanowice 0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie /w tym na promocję Gminy 

Tuchów/
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

Poprawa jakości powietrza w Gminie Tuchów poprzez wymianę 

starych kotłów i pieców na paliwa stałe w indywidualnych 

gospodarstwach domowych - na nowe, wykorzystujące również 

paliwa stałe

0,00

§

Poprawa jakości powietrza w Gminie Tuchów poprzez wymianę 

starych kotłów na paliwa stałe w indywidualnych gospodarstwach 

domowych - na nowe, wykorzystujące paliwa gazowe

0,00

celowepodmiotowe przedmiotowe celowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznychJednostka otrzymująca dotację

wymiana pieców w budynkach wielorodzinnych 0,00

przedmiotowe

Rozdzia
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe

Dział

Id: F9FD92AB-78C6-40C4-A85E-2ADDB87D2CB5. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

RAZEM WYDATKI 1 751 100,00 0,00 3 529 752,58 0,00 2 370 828,468 013 585,56

fundusz sołecki - NGO - Siedliska Kozłówek 0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -Sołectwo Siedliska 0,00

fundusz sołecki - NGO - Lubaszowa 0,00

przedmiotowe celowepodmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe

Jednostka otrzymująca dotacjęRozdzia
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych
§

Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)

Id: F9FD92AB-78C6-40C4-A85E-2ADDB87D2CB5. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

1. W rozdziale 60013 wprowadza się wydatki w kwocie 35 000,00 zł na udzielenie dotacji
celowej dla Województwa Małopolskiego na budowę przejścia dla pieszych na drodze
wojewódzkiej w Zabłędzy.

2. W rozdziale 60078 wprowadza się dochody w kwocie 170 000,00 zł z tytułu dotacji celowej
od Województwa Małopolskiego na remont dróg zniszczonych podczas powodzi. W tym
samym rozdziale wprowadza się wydatki w kwocie 250 000,00 zł na ten cel.

3. W rozdziale 70005 zwiększa się o 10 000,00 zł wydatki na usługi związane z gospodarką
gruntami i nieruchomościami, ze względu na duże zapotrzebowanie Gminy na działania
dotyczące rozgraniczania nieruchomości gruntowych.

4. W rozdziale 70005 wprowadza się wydatki w kwocie 14 000,00 zł wydatki na wykonanie
projektu architektoniczno-budowlanego szatni na boisku sportowym w Siedliskach.

5. W rozdziale 71012 zwiększa się o 10 000,00 zł wydatki na usługi związane z geodezją i
kartografią, ze względu na duże zapotrzebowanie Gminy na działania dotyczące
rozgraniczania nieruchomości gruntowych.

6. W rozdziale 75023 zmniejsza się o 15 000,00 zł wydatki na wynagrodzenia pracownicze w
Urzędzie Miejskim w Tuchowie.

7. W rozdziale 75412 wprowadza się dochody w kwocie 1 000,00 zł z tytułu darowizny na
dostosowanie samochodu Ochotniczej Straży Pożarnej w Karwodrzy do działalności bojowej.
W tym samym rozdziale wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł na ten cel.

8. W rozdziale 75412 wprowadza się dochody w wysokości 7 040,00 zł z tytułu dotacji od
Województwa Małopolskiego dla Gminy Tuchów na doposażenie jednostek Ochotniczych
Straży Pożarnej w Burzynie, Dąbrówce Tuchowskiej i Jodłówce Tuchowskiej w stroje, buty i
hełmy bojowe w ramach programu „Bezpieczna Małopolska 2019”. W tej samej kwocie
wprowadza się w rozdziale 75412 wydatki z tytułu dotacji Gminy Tuchów dla tych jednostek
na ww. cel.

9. W rozdziale 75412 wprowadza się wydatki w kwocie 16 000,00 zł na udzielenie dotacji
celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łowczowie z przeznaczeniem na wykonanie
projektu dokumentacji termomodernizacji remizy z wymianą kotła grzewczego.

10. W rozdziale 75621 zwiększa się o 243 000,00 zł dochody z tytułu udziału Gminy Tuchów w
podatku dochodowym od osób fizycznych. Wynika to ze szczególnie wysokich wpływów z
podatku w pierwszych miesiącach roku.

11. W rozdziale 80101 wprowadza się dochody w wysokości 1 800,00 zł z tytułu odszkodowania
za zalanie ściany w Szkole Podstawowej w Tuchowie oraz wydatki w tej samej kwocie na
likwidację tej szkody.

12. W rozdziale 80101 zwiększa się o 215 783,06 zł wydatki na dotacje dla szkół podstawowych
nieprowadzonych przez Gminę Tuchów.

13. W rozdziale 80104 zmniejsza się o 101 211,91 zł wydatki na dotacje dla przedszkoli
nieprowadzonych przez Gminę Tuchów.

14. W rozdziale 80148 wprowadza się dochody w wysokości 15 000,00 zł z tytułu wpływów z
opłat za wyżywienie w stołówce szkolnej oraz wydatki w tej samej kwocie na działalność

Id: F9FD92AB-78C6-40C4-A85E-2ADDB87D2CB5. Podpisany Strona 1



stołówki. Wzrost dochodów i wydatków wynika ze zwiększenia stawki dziennej opłaty za
wyżywienie.

15. W rozdziale 80149 zwiększa się o 50 000,00 zł wydatki na specjalną organizację nauki w
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych szkół podstawowych.

16. W rozdziale 80150 zwiększa się o 193 000,00 zł wydatki na specjalną organizację nauki w
szkołach podstawowych.

17. W rozdziale 85202 zmniejsza się o 12 000,00 zł wydatki na opłacanie składek zdrowotnych za
osoby objęte opieką społeczną w Domach Pomocy Społecznej.

18. W rozdziale 85404 zwiększa się o 101 211,91 zł wydatki na prowadzenie wczesnego
wspomagania rozwoju przez placówki oświatowej nieprowadzone przez Gminę Tuchów.

19. W rozdziale 85510 zwiększa się o 12 000,00 zł wydatki na świadczenia ponoszone przez
placówki opiekuńczo-wychowawcze.

20. W rozdziale 90002 zwiększa się o 420 000,00 zł dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów
komunalnych.

21. W rozdziale 90002 zwiększa się o 15 000,00 zł wydatki na usługi dotyczące odbioru odpadów
komunalnych w związku z koniecznością przesłania do mieszkańców Gminy Tuchów
informacji o nowej stawce opłat za odbiór.

22. W rozdziale 90005 zwiększa się o 14 653,03 zł wydatki na zadanie pt. „Ekopartnerzy na rzecz
słonecznej energii Małopolski” w związku z potrzebą wykonania projektów instalowania
paneli fotowoltaicznych na budynkach mieszkańców Gminy Tuchów w ramach tego zadania.

23. W rozdziale 90015 zmniejsza się o 35 000,00 zł wydatki na budowę oświetleń dróg.

24. W rozdziale 92105 wprowadza się dochody w kwocie 74 835,00 zł pochodzące z dotacji na
realizację projektu pt. „W wartościach solidaryzmu, integracji i dialogu potencjał i siła Unii
Europejskiej”, finansowanego ze środków Unii Europejskiej. W tej samej kwocie wprowadza
się wydatki na realizację tego projektu.

25. W rozdziale 92109 zwiększa się o 60 000,00 zł wydatki na dotację podmiotową dla Domu
Kultury w Tuchowie. Wynika to zakresu działań podejmowanych przez Dom Kultury.

26. W rozdziale 92605 wprowadza się dochody w kwocie 436,09 zł z tytułu zwrotu dotacji
pobranych nienależnie przez organizacje pożytku publicznego.

Id: F9FD92AB-78C6-40C4-A85E-2ADDB87D2CB5. Podpisany Strona 2




